
当初予算額 補正予算額 予 算 現 額 決 算 額 １人当額

347,700 2,768 350,468 350,468 5,700

3 0 3 3

0 0 0 0

0 2 2 2

347,703 2,770 350,473 350,473 5,700

款 合　価 １人当額

62,900
64,750

38,130

26,620

26,620

10,370

10,980

1,101

13,664

12,688

8,352

視聴覚費 0 0 0 0
学級活動費 0 0 0 0
保 健 費 28,060 -9,660 18,400 18,400 18,400 460

13,420

0

10,980

4,270

5,084

4,883 -4,883 0 0 0 0

1,532

9,654

0

10,938

0 0 0 0
0 18 18 18 18

347,703 2,768 350,471 350,471 350,471

ハガキ

九九カード　

春の遠足（長居公園）

くしゃくしゃぎゅっ

208

年度末残高返金

行事不参加等返金

作品袋　不織布

180

224

教

材

費

3,570

0

ひかりのプレゼント　

170

調理実習

項 品　　　　名
漢字ドリル　１・２・３

22,451

34,704

日本スポーツ振興センター掛金

秋の遠足（大仙公園）

前年度繰越金

（単位：円）

合　　　計

２．支出の部

当初予算額 補正予算額
説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明科　　　　目

予 算 現 額 決 算 額

大阪市立南津守小学校平成３１年度　児童費会計　（２年生）　収入及び支出の明細

説　　　　　　　　　　明

5,700×61名　2,768×1名

雑 収 入

他会計繰入金

科　　　目

徴 収 金

１．収入の部

図 書
教 材 費 217,770 1,250

実験実習
材 料 費

219,020

学習プリント　国（５５×８か月分）

学習プリント　算（５５×８か月分）219,020

0

特
別
活
動
費

校 外
活 動 費 35,136 -432

24,400 -1,949

合　　　計

２

年

児

童

費

22,124 22,124

計算スキル　１・２・３

22,451

34,704
社会見学（住吉公園）

0

他会計繰出金

0

33,754

予備費

次年度繰越金

児童への返金 0 22,124

33,754

予 備 費

そ の 他
諸 費 37,454

スポーツ振興センター等戻入

ファイル（Ｂ５）　緑・青・桃

ファイル（Ａ４）　黄
-3,700

そ

の

他

諸

費

卒業諸費

5,700

82

0

174

440

70

220

460

440

174

144

0

552
180

書写シート　上・下

18 368

576

1,020
1,050

620

６年生繰越分

（単位：円）

単　価


