

平成31年度 児童費会計（2年生）収入及び支出の明細

大阪市立南津守小学校

1. 収入の部

(単位:円)

科 目	当 初 予 算 額	補 正 予 算 額	予 算 現 額	決 算 額	説 明	1人当額
徴 収 金	347,700	2,768	350,468	350,468	5,700×61名 2,768×1名	5,700
前年度繰越金	3	0	3	3		
雑 収 入	0	0	0	0		
他会計繰入金	0	2	2	2	6年生繰越分	
合 計	347,703	2,770	350,473	350,473		5,700

2. 支出の部

(単位:円)

款	科 目 項	当 初 予 算 額	補 正 予 算 額	予 算 現 額	決 算 額	説 明							
						品 名	単 価	合 価					
2 年 費	教 材 費	図 教 材 書 費	217,770	1,250	219,020	漢字ドリル 1・2・3	1,020	62,900	3,570				
						計算スキル 1・2・3	1,050	64,750					
						書写シート 上・下	620	38,130					
						学習プリント 国(55×8か月分)	440	26,620					
						学習プリント 算(55×8か月分)	440	26,620					
	実 験 実 習 材 料 費												
						くしゃくしゃぎゅつ	170	10,370					
						ひかりのプレゼント	180	10,980					
						調理実習	18	1,101					
児童費	特 別 活 動 費	校 外 活 動 費	35,136	-432	34,704	春の遠足(長居公園)	224	13,664	576				
						秋の遠足(大仙公園)	208	12,688					
						社会見学(住吉公園)	144	8,352					
	視聴覚費												
その他諸費	学級活動費												
	保 健 費					春の遠足(長居公園)	224	13,664					
						秋の遠足(大仙公園)	208	12,688					
	卒業諸費					社会見学(住吉公園)	144	8,352					
	そ の 他 諸 費					春の遠足(長居公園)	224	13,664	552				
						秋の遠足(大仙公園)	208	12,688					
						社会見学(住吉公園)	144	8,352					
費	児童への返金	0	22,124	22,124	22,124	九九カード	220	13,420	174				
						ハガキ	0	0					
						ファイル(B5) 緑・青・桃	180	10,980					
						ファイル(A4) 黄	70	4,270					
						作品袋 不織布	82	5,084					
費	予 備 費	4,883	-4,883	0	0	予備費	0	0	0				
						行事不参加等返金		1,532					
						スポーツ振興センター等戻入		9,654					
								0					
						年度末残高返金	174	10,938					
費	他会計繰出金	0	0	0	0				18				
	次年度繰越金	0	18	18	18								
	合 計	347,703	2,768	350,471	350,471		5,700	350,471					